证券代码：600532       证券简称：未来股份      公告编号：2021-047

上海智汇未来医疗服务股份有限公司关于子公司收购元

庆投资、树林投资 100%股权完成工商变更登记的公告

  本公司董事会全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、交易概述

上海智汇未来医疗服务股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司上海未

琨医院管理有限公司（以下简称“上海未琨”）于 2021年 9月 13日与俞浩、孙晓英

签署了《关于上海元庆投资管理有限公司之股权转让协议》，与孙晓英、夏小军、俞

月苏以及上海元庆怡管理咨询合伙企业（有限合伙）签署了《关于上海树林投资管

理有限公司之股权转让协议》（以下简称“《股权转让协议》”），拟以支付现金

方式收购上海元庆投资管理有限公司（以下简称“元庆投资”）100%股权、上海树

林投资管理有限公司（以下简称“树林投资”）100%股权。元庆投资持有上海国际

医学中心有限公司（以下简称“国际医学中心”）14.9329%股权，树林投资持有国

际医学中心 14.9329%股权。本次交易完成后，公司将通过持有元庆投资、树林投资

100%股权，间接持有国际医学中心 29.8658%股权。上述事项已经公司第八届董事会

第十六次会议审议通过，经公司 2021年第四次临时股东大会审议通过，具体内容详

见公司 2021-042号、2021-046号公告。

二、进展情况介绍

近日，上海未琨已办理完毕元庆投资、树林投资股权转让的工商变更登记手续

及备案手续，上海元庆投资管理有限公司名称变更为上海未宸医疗科技有限公司（以

下简称“未宸医疗”），上海树林投资管理有限公司名称变更为上海未时医疗科技有

限公司（以下简称“未时医疗”），上海未琨已持有未宸医疗、未时医疗 100%股权。

截止公告日，未宸医疗、未时医疗均已取得上海市崇明区市场监督管理局换发

的《营业执照》，相关信息如下：

（一）未宸医疗基本情况

企业名称：上海未宸医疗科技有限公司（原上海元庆投资管理有限公司）

统一社会信用代码：91310000676292488L

企业类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

成立日期：2008-06-24

营业期限：2008-06-24至 2028-06-23

法人：陈苏益

主要经营场所：上海市崇明区新乡耀州路 741号 5幢 7068室

经营范围：一般项目：从事医疗、医药、生物、计算机软件科技领域内的技术

开发、技术咨询、技术转让、技术服务，机电设备、机械设备、仪器仪表的销售，

健康咨询服务（不含诊疗服务），电子商务（不得从事增值电信、金融业务）。

（二）未时医疗基本情况

企业名称：上海未时医疗科技有限公司（原上海树林投资管理有限公司）

统一社会信用代码：91310115558820884K

企业类型： 有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

成立日期：2021-7-24

营业期限：2021-7-24至不约定期限

法人：陈苏益

主要经营场所：上海市崇明区新乡耀州路 741号 5幢 7068室

经营范围：一般项目：从事医疗、医药、生物、计算机软件科技领域内的技术

开发、技术咨询、技术转让、技术服务，机电设备、机械设备、仪器仪表的销售，

健康咨询服务（不含诊疗服务），电子商务（不得从事增值电信、金融业务）。

公司目前指定信息披露媒体为《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》、

《证券时报》和上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)，上市公司所有信息均以在

上述指定媒体刊登的内容为准，敬请广大投资者关注公司后续相关公告，注意投资

风险。

特此公告。

上海智汇未来医疗服务股份有限公司董事会

二〇二一年十月二十一日